
Area dei Servizi alla Didattica e alla Ricerca
Ufficio Convenzioni e Rapporti con le Istituzioni e con il Territorio

Decreto n.   58422 (1070)
               Anno _2009___

Il Rettore

VISTO l’art. 3, comma 9, del D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al 
regolamento  recante  norme  concernenti  l'autonomia  didattica  degli  atenei, 
approvato con decreto del Ministro dell'università e della ricerca scientifica e 
tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”;

VISTO l’art. 29 del Regolamento Didattico di Ateneo (Master);

VISTO il Regolamento per la istituzione ed il funzionamento dei Corsi di 
Master universitari, dei Corsi di Perfezionamento post laurea e dei Corsi di 
Aggiornamento Professionale, di cui al D.R. 266 del 3/3/2008 e in particolare 
il Titolo II;

VISTO il Decreto Rettorale n. 55077 (1038) del 10 agosto 2009 con il quale 
è  stato  istituito,  per  l’a.a.  2009/2010,  il  master  di  I  livello  in  Multimedia  
Content Design;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, al comma 3 dell’art. 8.6 è 
stata indicata come data di scadenza della domanda di iscrizione “13 gennaio 
2009” anziché il “13 gennaio 2010”;

RITENUTO NECESSARIO sanare l’errore in parola;

D E C R E T A

Nel Decreto Rettorale n. 55077 (1038) del 10 agosto 2009 con il quale è stato 
istituito,  per l’a.a.  2009/2010, il  master di  I livello in  Multimedia Content  
Design, al comma 3 dell’art. 8.6 la data “13 gennaio 2009” è sostituita con la 
data “13 gennaio 2010”.

Firenze, 28 agosto 2009

f.to IL DIRIGENTE
Dott. Vincenzo De Marco

 p. IL RETTORE
Prof. Alfredo Corpaci

Prorettore Vicario


	DECRETA

